
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21 июля 2021 года                         с. Магазинка                                              № 115 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Магазинского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым от 29.09.2020 № 156 «Об 

утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение, изменение и аннулирование 

адресов объекта недвижимости» с учѐтом 

изменений от 20.11.2020 № 194 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов» (в редакции Постановления Правительства 

РФ от 04.09.2020 № 1355), экспертным заключением Министерства юстиции 

Республики Крым от 01.06.2021 года, Уставом Муниципального образования 

Магазинское сельское поселение, с целью приведения в соответствие с 

федеральным законодательством, администрация Магазинского сельского 

поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление от 29.09.2020 года №156 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение, изменение и аннулировании адресов объекта недвижимости» 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.1 раздела 2 Административного регламента дополнить новым 

абзацем следующего содержания:  

«От имени лица, указанного в пункте 27 настоящих Правил, вправе обратиться 

кадастровый инженер, выполняющий на основании документа, предусмотренного 

статьей 35 или статьей 42.3 Федерального закона «О кадастровой деятельности», 

кадастровые работы или комплексные кадастровые работы в отношении 

соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации». 

2..Обнародовать данное постановление путем размещения на 

информационном стенде администрации Магазинского сельского поселения, 

расположенном по адресу: Республика Крым, Красноперекопский р-н, с. Магазинка, 

ул. Бондаря, 1А, и на официальном сайте администрации Магазинского сельского 

поселения в сети Интернет https://magazinskoe.rk.gov.ru/ru/index. 



 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

 

Заместитель главы администрации  

Магазинского сельского поселения                                                  А.А. Сучѐк 


